## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Safety Assistant & Fireman/2022/13

31 August 2022

## शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM

 कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट <u>www.cochinshipyard.in</u> पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएण्डए/ भर्ती/ अनुबंध/ ठेके कामगार का चयन/2022/10 दिनांक 16 जून 2022, दिनांक 24 अगस्त 2022 के प्रमाणपत्र सत्यापन व चयन परीक्षाओं की अनुसूची और उम्मीदवार लॉगइन के माध्यम से अनुबंध के आधार पर सुरक्षा सहायक और फायरमैन के पदों केलिए लघुसूचीगत न होने के कारणों को देखने का लिंक का संदर्भ लें।

Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Selection of Contract Workmen/ 2022/10 dated 16 June 2022, Schedule for Certificate Verification & Selection Tests dated 24 August 2022 and Link for viewing reasons for not shortlisting for the posts of Safety Assistant & Fireman on contract basis through candidate login, published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website <a href="https://www.cochinshipyard.in">www.cochinshipyard.in</a>.

 समीक्षा पर, यह पाया गया है कि निम्नलिखित उम्मीदवार सीएसएल में अनुबंध के आधार पर फायरमैन के पद केलिए अधिसूचना में पात्रता आवश्यकताओं को पूरा करते हैं। अत: आगे की चयन प्रक्रिया केलिए उम्मीदवारों की लघुसूची में इन उम्मीदवारों को अस्थायी रूप से शामिल किया गया है।

On a review, it has been found that the following candidates meet the eligibility requirements in the notification for the post of Fireman on Contract basis in CSL. Hence the candidates are provisionally included in the short list for the further selection process.

	पद का नाम Name of the post	पंजीकरण सं. Registration No.	प्रमाणपत्र सत्यापन व प्रायोगिक/ शारीरिक परीक्षा की तिथि Date of Certificate verification & Practical/Physical tests
	अनुबंध के आधार पर फायरमैन Fireman on Contract basis	50674143	<b>14.09.2022</b> (बुधवार / Wednesday)
		50679655	

3. आगे के चयन का विवरण लघुसूचीगत उम्मीदवारों को ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।
Details of further selection shall be informed by email to the shortlisted candidates.

ह/- Sd/-सहायक महाप्रबंधक (कार्मिक) Assistant General Manager (HR)